АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020                                                                                                                                                   № 390
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 23.10.2018 №414 «Об утверждении перечня муниципального имущества администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
        Во исполнение пункта 4 статьи  18  Федерального закона от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое                          п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменение в перечень муниципального имущества  муниципального образования Ковардицкое, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района А.В. Орехову.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое
Глава администрации
муниципального образования                                                                  В.В. Данилов

Приложение

к постановлению

от 19.10.2020 № 390
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества муниципального образования Ковардицкое, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Кадастровый, условный, инвентарный номер
	Площадь, (кв.м)
	Год постройки, ввода в эксплуатацию
	Фактическое и/или предполагаемое использование имущества
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный  участок
	Владимирская область, Муромский район,           МО Ковардицкое                   юго-восточнее                    д. Лесниково
	33:15:001008:228
	767573
	-------------
	Для сельскохозяйственного производства
	Категория земель: земля сельскохозяйственного назначения

	2
	Земельный участок
	Владимирская область, Муромский район,          МО Ковардицкое                   вблизи д. Пестенькино
	33:15:001218:6
	86000
	--------------
	Для организации крестьянского (фермерского хозяйства)
	Категория земель: земля сельскохозяйственного назначения

	3
	Принтер
	Владимирская область, Муромский район,   с. Ковардицы,                      ул. Дзержинского, д.94а
	Инвентарный номер №000000000000517
	----------
	2011г.
	Для осуществления деятельности.
	----------------------